
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

11 

96 

261 

956 

8 

7* 

939 

400 

511 

69 

109 

696 

444 

300 

199 

611 

17 

610 

901 

730 

Name 

Hannes HANSMAN 

Peeter VOLOKITIN 

Madis VESTEL 

Sten VÄISE 

Jürgen JEGOROV 

Kristjan SIILAK 

Enrico PEDAK 

Ahti PIIRAK 

Rivo KAJU 

Taavi PALU 

Heiki LOOTUS 

Andre PREMS 

Kristjan KOLSAR 

Kevin ERKMANN 

Ragnar VALDSTEIN 

Ranno KAJU 

Argo KAJU 

Ivo VILJAS 

Egert VELTSON 

Andres MEOS 

Class 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1.584 

12.301 

15.910 

30.325 

33.134 

34.131 

35.014 

46.419 

47.003 

57.167 

58.119 

1:03.126 

1:03.833 

1:04.580 

1:10.288 

1:16.635 

1:17.325 

1:23.608 

1:29.861 

Gap 

1.584 

10.717 

3.609 

14.415 

2.809 

0.997 

0.883 

11.405 

0.584 

10.164 

0.952 

5.007 

0.707 

0.747 

5.708 

6.347 

0.690 

6.283 

6.253 

Best Tm 

2:24.409 

2:23.799 

2:26.410 

2:26.620 

2:28.086 

2:31.500 

2:30.523 

2:31.144 

2:31.074 

2:30.698 

2:34.531 

2:32.919 

2:33.341 

2:32.492 

2:34.717 

2:36.155 

2:38.105 

2:37.965 

2:36.321 

2:37.141 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Beta 

Yamaha 

Husqvarna 

Honda 

Honda 

Husqvarna 

TM 

Husqvarna 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

Husqvarna 

Entrant 

MX Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Sinilind Motoklubi 

Kagu Motoklubi 

Road Devil 

Motohai 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Star Racing 

Motoextreem 

RedMoto 

Sõmerpalu Motoklubi 

Paikuse Motoklubi 

Karksi Racing Team 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

KTL Racing 

Tartu Enduro Klubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.584 

Avg. Speed 

99.288 

Best Lap Tm 

2:23.799 

Best Speed 

100.140 

Best Lap by 

96 - Peeter VOLOKITIN 
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Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 
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MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 
NAISED, HOBI 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 11:10:26 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 10:45 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

636 

19 

250 

808 

1 

48 

102 

7 

811 

33 

Name 

Rivo RINGMAA 

Egert SÄÄRITS 

Timmo METSAROOS 

Kalvis KUŠKIS 

Mikk BLUM 

Ken-Marti KOGER 

Eero ILVES 

Kristin KARRO 

Rauno VILJAS 

Selyn KAZAKOVA 

Class 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Naised 

Hobi 

Naised 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

Diff 

1:39.348 

1:44.230 

1:52.566 

1:56.096 

2:17.441 

2:18.973 

2:47.478 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

9.487 

4.882 

8.336 

3.530 

21.345 

1.532 

28.505 

1 Lap 

39.100 

1:41.141 

Best Tm 

2:39.040 

2:38.496 

2:46.022 

2:43.839 

2:49.062 

2:48.015 

2:54.955 

2:54.062 

2:43.354 

3:25.284 

Nat 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Kawasaki 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

Honda 

Honda 

Entrant 

Pärnu Motoclub 

Kagu Motoklubi 

Karksi Racing Team 

Motosports Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Karksi Racing Team 

HRC Eesti Racing Team 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Vihur Motosport 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

25 

0 

22 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.584 

Avg. Speed 

99.288 

Best Lap Tm 

2:23.799 

Best Speed 

100.140 

Best Lap by 

96 - Peeter VOLOKITIN 

Printed: 19/03/2019 10:19:35 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 
NAISED, HOBI 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 11:10:26 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 10:45 
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Lap 

(7*) Kristjan SIILAK 

1 

2 

3 

4 

5 

(939) Enrico PEDAK 

1 

2 

3 

4 

5 

(400) Ahti PIIRAK 

1 

2 

3 

4 

5 

(511) Rivo KAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

(69) Taavi PALU 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:32.217 

2:31.578 

2:33.728 

2:31.500 

2:31.336 

2:30.828 

2:32.774 

2:30.523 

2:31.144 

2:31.794 

2:33.199 

2:31.959 

2:34.713 

2:31.507 

2:31.074 

2:32.481 

2:48.283 

2:30.698 

2:30.933 

2:32.754 

Diff 

+0.717 

+0.078 

+2.228 

+0.813 

+0.305 

+2.251 

+0.650 

+2.055 

+0.815 

+3.639 

+0.433 

+1.407 

+17.585 

+0.235 

+2.056 

Time of Day 

11:12:55.830 

11:15:28.047 

11:17:59.625 

11:20:33.353 

11:23:04.853 

11:13:00.389 

11:15:31.725 

11:18:02.553 

11:20:35.327 

11:23:05.850 

11:12:58.637 

11:15:29.781 

11:18:01.575 

11:20:34.774 

11:23:06.733 

11:13:08.363 

11:15:43.076 

11:18:14.583 

11:20:45.657 

11:23:18.138 

11:12:56.054 

11:15:44.337 

11:18:15.035 

11:20:45.968 

11:23:18.722 

Lap 

(109) Heiki LOOTUS 

1 

2 

3 

4 

5 

(696) Andre PREMS 

1 

2 

3 

4 

5 

(444) Kristjan KOLSAR 

1 

2 

3 

4 

5 

(300) Kevin ERKMANN 

1 

2 

3 

4 

5 

(199) Ragnar VALDSTEIN 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:36.044 

2:34.821 

2:34.531 

2:34.719 

2:35.549 

2:33.171 

2:33.219 

2:32.919 

2:36.608 

2:35.953 

2:33.341 

2:36.214 

2:33.755 

2:33.052 

2:32.492 

2:50.772 

2:36.933 

2:38.358 

2:34.717 

2:39.274 

Diff 

+1.513 

+0.290 

+0.188 

+2.630 

+0.252 

+0.300 

+3.267 

+2.612 

+2.873 

+1.263 

+0.560 

+18.280 

+2.216 

+3.641 

+4.557 

Time of Day 

11:13:08.771 

11:15:44.815 

11:18:19.636 

11:20:54.167 

11:23:28.886 

11:13:14.980 

11:15:50.529 

11:18:23.700 

11:20:56.919 

11:23:29.838 

11:13:12.729 

11:15:49.337 

11:18:25.290 

11:20:58.631 

11:23:34.845 

11:13:05.481 

11:15:39.236 

11:18:12.288 

11:20:44.780 

11:23:35.552 

11:13:07.017 

11:15:43.950 

11:18:22.308 

11:20:57.025 

11:23:36.299 

Lap 

(11) Hannes HANSMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

(96) Peeter VOLOKITIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(261) Madis VESTEL 

1 

2 

3 

4 

5 

(956) Sten VÄISE 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Jürgen JEGOROV 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:24.409 

2:25.001 

2:24.532 

2:24.842 

2:24.647 

2:24.592 

2:23.799 

2:25.965 

2:29.293 

2:29.391 

2:26.995 

2:26.410 

2:27.282 

2:26.620 

2:26.772 

2:27.991 

2:31.321 

2:28.270 

2:30.189 

2:28.086 

Diff 

+0.592 

+0.123 

+0.433 

+0.848 

+0.793 

+2.166 

+2.883 

+2.981 

+0.585 

+0.662 

+0.152 

+1.371 

+3.235 

+0.184 

+2.103 

Time of Day 

11:12:52.935 

11:15:17.344 

11:17:42.345 

11:20:06.877 

11:22:31.719 

11:12:54.300 

11:15:18.947 

11:17:43.539 

11:20:07.338 

11:22:33.303 

11:12:51.931 

11:15:21.224 

11:17:50.615 

11:20:17.610 

11:22:44.020 

11:12:58.964 

11:15:26.246 

11:17:52.866 

11:20:19.638 

11:22:47.629 

11:13:04.178 

11:15:35.499 

11:18:03.769 

11:20:33.958 

11:23:02.044 

Printed: 19/03/2019 10:19:42 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 
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Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

NAISED, HOBI 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 11:10:26 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 10:45 
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Lap 

(636) Rivo RINGMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

(19) Egert SÄÄRITS 

1 

2 

3 

4 

5 

(250) Timmo METSAROOS 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Kalvis KUŠKIS 

1 

2 

3 

4 

5 

(1) Mikk BLUM 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:40.582 

2:43.943 

2:39.040 

2:41.673 

2:38.496 

2:45.612 

2:47.557 

2:49.852 

2:47.146 

2:46.039 

2:46.022 

2:46.919 

2:43.839 

2:43.953 

2:49.380 

2:48.352 

2:49.062 

2:49.787 

2:52.258 

2:50.459 

Diff 

+1.542 

+4.903 

+2.633 

+7.116 

+9.061 

+11.356 

+1.124 

+0.017 

+0.897 

+0.114 

+5.541 

+4.513 

+0.725 

+3.196 

+1.397 

Time of Day 

11:13:25.829 

11:16:06.411 

11:18:50.354 

11:21:29.394 

11:24:11.067 

11:13:14.432 

11:15:52.928 

11:18:38.540 

11:21:26.097 

11:24:15.949 

11:13:18.159 

11:16:05.305 

11:18:51.344 

11:21:37.366 

11:24:24.285 

11:13:22.291 

11:16:06.130 

11:18:50.083 

11:21:39.463 

11:24:27.815 

11:13:27.594 

11:16:16.656 

11:19:06.443 

11:21:58.701 

11:24:49.160 

Lap 

(48) Ken-Marti KOGER 

1 

2 

3 

4 

5 

(102) Eero ILVES 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Kristin KARRO 

1 

2 

3 

4 

(811) Rauno VILJAS 

1 

2 

3 

4 

(33) Selyn KAZAKOVA 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:50.618 

2:55.681 

2:50.071 

2:48.015 

2:54.955 

2:57.113 

2:57.179 

2:57.220 

2:54.897 

2:54.062 

2:56.433 

2:43.354 

3:10.163 

4:05.703 

3:31.805 

3:25.284 

3:33.490 

Diff 

+2.603 

+7.666 

+2.056 

+2.158 

+2.224 

+2.265 

+0.835 

+2.371 

+26.809 

+1:22.349 

+6.521 

+8.206 

Time of Day 

11:13:26.307 

11:16:16.925 

11:19:12.606 

11:22:02.677 

11:24:50.692 

11:13:32.730 

11:16:27.685 

11:19:24.798 

11:22:21.977 

11:25:19.197 

11:13:53.008 

11:16:47.905 

11:19:41.967 

11:22:38.400 

11:13:18.280 

11:16:01.634 

11:19:11.797 

11:23:17.500 

11:14:28.062 

11:17:59.867 

11:21:25.151 

11:24:58.641 

Lap 

(611) Ranno KAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

(17) Argo KAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

(610) Ivo VILJAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(901) Egert VELTSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(730) Andres MEOS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:37.813 

2:36.155 

2:36.592 

2:38.075 

2:38.807 

2:39.571 

2:40.903 

2:38.105 

2:38.122 

2:39.459 

2:43.500 

2:37.965 

2:42.225 

2:36.321 

2:40.463 

2:40.387 

2:44.519 

2:40.819 

2:39.566 

2:37.141 

Diff 

+1.658 

+0.437 

+1.920 

+0.702 

+1.466 

+2.798 

+0.157 

+1.494 

+5.535 

+5.904 

+4.142 

+4.066 

+7.378 

+3.678 

+2.425 

Time of Day 

11:13:13.372 

11:15:51.185 

11:18:27.340 

11:21:03.932 

11:23:42.007 

11:13:10.968 

11:15:49.775 

11:18:29.346 

11:21:10.249 

11:23:48.354 

11:13:09.998 

11:15:48.120 

11:18:27.579 

11:21:11.079 

11:23:49.044 

11:13:15.931 

11:15:58.156 

11:18:34.477 

11:21:14.940 

11:23:55.327 

11:13:19.535 

11:16:04.054 

11:18:44.873 

11:21:24.439 

11:24:01.580 

Printed: 19/03/2019 10:19:42 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

NAISED, HOBI 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 11:10:26 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 10:45 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

11 

96 

261 

956 

69 

8 

400 

511 

696 

7* 

939 

300 

19 

17 

109 

199 

730 

444 

250 

901 

Name 

Hannes HANSMAN 

Peeter VOLOKITIN 

Madis VESTEL 

Sten VÄISE 

Taavi PALU 

Jürgen JEGOROV 

Ahti PIIRAK 

Rivo KAJU 

Andre PREMS 

Kristjan SIILAK 

Enrico PEDAK 

Kevin ERKMANN 

Egert SÄÄRITS 

Argo KAJU 

Heiki LOOTUS 

Ragnar VALDSTEIN 

Andres MEOS 

Kristjan KOLSAR 

Timmo METSAROOS 

Egert VELTSON 

Class 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

2.673 

11.094 

19.984 

20.664 

21.141 

24.784 

32.878 

33.660 

41.945 

48.781 

55.701 

56.623 

1:06.128 

1:09.956 

1:11.282 

1:11.453 

1:26.237 

1:27.768 

1:34.115 

Gap 

2.673 

8.421 

8.890 

0.680 

0.477 

3.643 

8.094 

0.782 

8.285 

6.836 

6.920 

0.922 

9.505 

3.828 

1.326 

0.171 

14.784 

1.531 

6.347 

Best Tm 

2:24.276 

2:23.512 

2:25.958 

2:27.907 

2:27.094 

2:24.595 

2:27.093 

2:29.975 

2:28.615 

2:29.543 

2:32.147 

2:34.211 

2:33.531 

2:36.545 

2:38.360 

2:35.928 

2:34.369 

2:39.820 

2:40.032 

2:37.993 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

Yamaha 

Honda 

Husqvarna 

Yamaha 

TM 

KTM 

Honda 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

Entrant 

MX Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Sinilind Motoklubi 

Kagu Motoklubi 

Star Racing 

Road Devil 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

RedMoto 

Motohai 

Paikuse Motoklubi 

Kagu Motoklubi 

Motoextreem 

Karksi Racing Team 

Tartu Enduro Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Karksi Racing Team 

KTL Racing 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.673 

Avg. Speed 

99.051 

Best Lap Tm 

2:23.512 

Best Speed 

100.340 

Best Lap by 

96 - Peeter VOLOKITIN 

Printed: 19/03/2019 10:19:48 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 
NAISED, HOBI 

2. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 13:48:20 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 12:30 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

No. 

610 

48 

811 

636 

808 

717 

102 

1 

7 

611 

33 

Name 

Ivo VILJAS 

Ken-Marti KOGER 

Rauno VILJAS 

Rivo RINGMAA 

Kalvis KUŠKIS 

Kaiko KOLKANEN 

Eero ILVES 

Mikk BLUM 

Kristin KARRO 

Ranno KAJU 

Selyn KAZAKOVA 

Class 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Naised 

Hobi 

Naised 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

3 

Diff 

1:34.269 

1:36.558 

1:41.466 

1:45.684 

1:50.594 

1:51.569 

1:54.590 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

0.154 

2.289 

4.908 

4.218 

4.910 

0.975 

3.021 

1 Lap 

4.477 

39.413 

1 Lap 

Best Tm 

2:39.714 

2:40.095 

2:39.833 

2:42.934 

2:43.729 

2:40.461 

2:43.898 

2:58.092 

2:56.799 

2:34.667 

3:28.231 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Kawasaki 

Husqvarna 

Honda 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Honda 

Honda 

Entrant 

Pärnu Motoclub 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Pärnu Motoclub 

Motosports Racing Team 

Vihur Motosport 

Karksi Racing Team 

HRC Eesti Racing Team 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Vihur Motosport 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

25 

0 

22 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.673 

Avg. Speed 

99.051 

Best Lap Tm 

2:23.512 

Best Speed 

100.340 

Best Lap by 

96 - Peeter VOLOKITIN 
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Lap 

(8) Jürgen JEGOROV 

1 

2 

3 

4 

5 

(400) Ahti PIIRAK 

1 

2 

3 

4 

5 

(511) Rivo KAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

(696) Andre PREMS 

1 

2 

3 

4 

5 

(7*) Kristjan SIILAK 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:27.036 

2:25.151 

2:24.595 

2:35.138 

2:27.093 

2:28.714 

2:31.587 

2:31.880 

2:30.267 

2:30.472 

2:29.975 

2:30.458 

2:31.231 

2:29.823 

2:31.255 

2:28.615 

2:29.543 

2:32.954 

2:33.527 

2:35.450 

Diff 

+2.441 

+0.556 

+10.543 

+1.621 

+4.494 

+4.787 

+0.292 

+0.497 

+0.483 

+2.616 

+1.208 

+2.640 

+3.411 

+3.984 

+5.907 

Time of Day 

13:50:56.874 

13:53:23.910 

13:55:49.061 

13:58:13.656 

14:00:48.794 

13:50:53.163 

13:53:20.256 

13:55:48.970 

13:58:20.557 

14:00:52.437 

13:50:59.359 

13:53:29.626 

13:56:00.098 

13:58:30.073 

14:01:00.531 

13:51:00.389 

13:53:31.620 

13:56:01.443 

13:58:32.698 

14:01:01.313 

13:50:58.124 

13:53:27.667 

13:56:00.621 

13:58:34.148 

14:01:09.598 

Lap 

(939) Enrico PEDAK 

1 

2 

3 

4 

5 

(300) Kevin ERKMANN 

1 

2 

3 

4 

5 

(19) Egert SÄÄRITS 

1 

2 

3 

4 

5 

(17) Argo KAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

(109) Heiki LOOTUS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:37.888 

2:34.231 

2:33.338 

2:32.147 

2:35.794 

2:36.235 

2:34.211 

2:34.686 

2:36.366 

2:36.752 

2:33.531 

2:33.710 

2:36.545 

2:38.239 

2:37.955 

2:37.925 

2:38.360 

2:38.835 

2:40.445 

2:38.440 

Diff 

+5.741 

+2.084 

+1.191 

+1.583 

+2.024 

+0.475 

+2.835 

+3.221 

+0.179 

+1.694 

+1.410 

+1.380 

+0.475 

+2.085 

+0.080 

Time of Day 

13:50:58.830 

13:53:36.718 

13:56:10.949 

13:58:44.287 

14:01:16.434 

13:51:02.428 

13:53:38.222 

13:56:14.457 

13:58:48.668 

14:01:23.354 

13:51:03.917 

13:53:40.283 

13:56:17.035 

13:58:50.566 

14:01:24.276 

13:51:03.117 

13:53:39.662 

13:56:17.901 

13:58:55.856 

14:01:33.781 

13:51:01.529 

13:53:39.889 

13:56:18.724 

13:58:59.169 

14:01:37.609 

Lap 

(11) Hannes HANSMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

(96) Peeter VOLOKITIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(261) Madis VESTEL 

1 

2 

3 

4 

5 

(956) Sten VÄISE 

1 

2 

3 

4 

5 

(69) Taavi PALU 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:24.276 

2:26.893 

2:26.667 

2:25.986 

2:23.512 

2:26.113 

2:26.719 

2:27.656 

2:25.958 

2:27.101 

2:26.939 

2:31.761 

2:27.907 

2:28.525 

2:29.818 

2:31.361 

2:27.094 

2:29.185 

2:30.370 

2:30.447 

Diff 

+2.617 

+2.391 

+1.710 

+2.601 

+3.207 

+4.144 

+1.143 

+0.981 

+5.803 

+0.618 

+1.911 

+3.454 

+2.091 

+3.276 

+3.353 

Time of Day 

13:50:43.831 

13:53:08.107 

13:55:35.000 

13:58:01.667 

14:00:27.653 

13:50:46.326 

13:53:09.838 

13:55:35.951 

13:58:02.670 

14:00:30.326 

13:50:46.988 

13:53:12.946 

13:55:40.047 

13:58:06.986 

14:00:38.747 

13:50:50.026 

13:53:17.933 

13:55:46.458 

13:58:16.276 

14:00:47.637 

13:50:51.221 

13:53:18.315 

13:55:47.500 

13:58:17.870 

14:00:48.317 
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Lap 

(610) Ivo VILJAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(48) Ken-Marti KOGER 

1 

2 

3 

4 

5 

(811) Rauno VILJAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(636) Rivo RINGMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Kalvis KUŠKIS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:39.714 

2:40.266 

2:45.009 

2:43.043 

2:44.390 

2:40.616 

2:40.095 

2:43.475 

2:42.579 

2:48.177 

2:43.117 

2:39.833 

2:43.802 

2:47.160 

2:42.934 

2:46.335 

2:45.445 

2:43.729 

2:45.222 

2:45.250 

Diff 

+0.552 

+5.295 

+3.329 

+4.295 

+0.521 

+3.380 

+2.746 

+8.344 

+3.284 

+0.868 

+4.226 

+3.401 

+1.716 

+1.493 

+1.521 

Time of Day 

13:51:13.890 

13:53:53.604 

13:56:33.870 

13:59:18.879 

14:02:01.922 

13:51:15.635 

13:54:00.025 

13:56:40.641 

13:59:20.736 

14:02:04.211 

13:51:15.413 

13:53:57.992 

13:56:46.169 

13:59:29.286 

14:02:09.119 

13:51:13.106 

13:53:56.908 

13:56:44.068 

13:59:27.002 

14:02:13.337 

13:51:18.601 

13:54:04.046 

13:56:47.775 

13:59:32.997 

14:02:18.247 

Lap 

(717) Kaiko KOLKANEN 

1 

2 

3 

4 

5 

(102) Eero ILVES 

1 

2 

3 

4 

5 

(1) Mikk BLUM 

1 

2 

3 

4 

(7) Kristin KARRO 

1 

2 

3 

4 

(611) Ranno KAJU 

1 

2 

3 

4 

(33) Selyn KAZAKOVA 

1 

Lap Tm 

2:45.163 

2:41.506 

2:40.461 

2:42.166 

2:46.210 

2:46.701 

2:43.898 

2:45.517 

3:00.787 

2:59.835 

2:58.092 

3:01.657 

2:58.474 

2:56.799 

3:17.802 

2:43.114 

2:34.667 

Diff 

+4.702 

+1.045 

+1.705 

+2.312 

+2.803 

+1.619 

+2.695 

+1.743 

+4.858 

+1.675 

+43.135 

+8.447 

Time of Day 

13:51:29.926 

13:54:15.089 

13:56:56.595 

13:59:37.056 

14:02:19.222 

13:51:19.917 

13:54:06.127 

13:56:52.828 

13:59:36.726 

14:02:22.243 

13:51:27.849 

13:54:28.636 

13:57:28.471 

14:00:26.563 

13:51:34.110 

13:54:35.767 

13:57:34.241 

14:00:31.040 

13:52:34.870 

13:55:52.672 

13:58:35.786 

14:01:10.453 

13:51:54.959 

Lap 

(199) Ragnar VALDSTEIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(730) Andres MEOS 

1 

2 

3 

4 

5 

(444) Kristjan KOLSAR 

1 

2 

3 

4 

5 

(250) Timmo METSAROOS 

1 

2 

3 

4 

5 

(901) Egert VELTSON 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:35.928 

2:36.462 

2:42.398 

2:38.080 

2:37.675 

2:34.369 

2:37.829 

2:37.821 

2:39.820 

2:40.393 

2:42.701 

2:54.346 

2:42.109 

2:40.032 

2:42.559 

2:41.850 

2:38.833 

2:43.223 

2:41.592 

2:37.993 

Diff 

+0.534 

+6.470 

+2.152 

+3.306 

+3.460 

+3.452 

+0.573 

+2.881 

+14.526 

+2.077 

+2.527 

+1.818 

+0.840 

+5.230 

+3.599 

Time of Day 

13:51:06.067 

13:53:41.995 

13:56:18.457 

13:59:00.855 

14:01:38.935 

13:51:11.412 

13:53:49.087 

13:56:23.456 

13:59:01.285 

14:01:39.106 

13:50:56.630 

13:53:36.450 

13:56:16.843 

13:58:59.544 

14:01:53.890 

13:51:08.871 

13:53:50.980 

13:56:31.012 

13:59:13.571 

14:01:55.421 

13:51:20.127 

13:53:58.960 

13:56:42.183 

13:59:23.775 

14:02:01.768 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

2 

3 

Lap Tm 

3:32.293 

3:28.231 

Diff 

+4.062 

Time of Day 

13:55:27.252 

13:58:55.483 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 

11 

96 

261 

956 

8 

69 

400 

7* 

511 

939 

696 

300 

109 

17 

199 

444 

19 

730 

611 

901 

610 

250 

48 

811 

636 

808 

Name 

Hannes HANSMAN 
Peeter VOLOKITIN 
Madis VESTEL 
Sten VÄISE 
Jürgen JEGOROV 
Taavi PALU 
Ahti PIIRAK 
Kristjan SIILAK 
Rivo KAJU 
Enrico PEDAK 
Andre PREMS 
Kevin ERKMANN 
Heiki LOOTUS 
Argo KAJU 
Ragnar VALDSTEIN 
Kristjan KOLSAR 
Egert SÄÄRITS 
Andres MEOS 
Ranno KAJU 
Egert VELTSON 
Ivo VILJAS 
Timmo METSAROOS 
Ken-Marti KOGER 
Rauno VILJAS 
Rivo RINGMAA 
Kalvis KUŠKIS 

Make 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

TM 

Honda 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Husqvarna 

Honda 

Kawasaki 

Husqvarna 

Entrant 

MX Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Sinilind Motoklubi 

Kagu Motoklubi 

Road Devil 

Star Racing 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Motohai 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

RedMoto 

Paikuse Motoklubi 

Motoextreem 

Karksi Racing Team 

Sõmerpalu Motoklubi 

Kagu Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

KTL Racing 

Karksi Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Pärnu Motoclub 

Motosports Racing Team 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 
11 
13 
15 
12 
14 
9 
7 

10 
4 
6 
8 
0 
1 
5 
2 
3 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

25 
22 
20 
18 
15 
16 
14 
11 
13 
10 
12 
9 
6 
7 
5 
3 
8 
4 
0 
1 
0 
2 
0 
0 
0 
0 

Total points 

50 
44 
40 
36 
31 
27 
27 
26 
25 
24 
21 
16 
16 
11 
11 
11 
8 
5 
5 
3 
3 
2 
0 
0 
0 
0 
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Pos 

27 
28 
29 

No. 

717 

102 

1 

Name 

Kaiko KOLKANEN 
Eero ILVES 
Mikk BLUM 

Make 

KTM 

KTM 

KTM 

Entrant 

Vihur Motosport 

Karksi Racing Team 

R1.  

-- 
0 
0 

R2.  

0 
0 
0 

Total points 

0 
0 
0 
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Pos 

1 
2 

No. 

7 

33 

Name 

Kristin KARRO 

Selyn KAZAKOVA 

Make 

Honda 

Honda 

Entrant 

HRC Eesti Racing Team 

Vihur Motosport 

R1.  

25 

22 

R2.  

25 

22 

Total points 

50 

44 
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